
L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Kraków Główny                                  o    18.28 ïïïï 20.28 ïïïï 21.45 21.45 ïïïï    23.42
Katowice                                             o    20.25 ïïïï 22.25 ïïïï    0.01    0.01 ïïïï    1.41
Wrocław Główny o    23.29    0.21 ïïïï ïïïï    3.14    3.14    4.23    4.23 ïïïï ïïïï

Poznań Główny                          p    2.20    3.43    4.09    5.11    6.13    6.13    7.12    7.12    7.19    7.59
Warszawa Wschodnia                 o    22.18 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Warszawa Centralna                   o    22.40 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Łódź Kaliska o ©©©© ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Kutno o    0.21 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Poznań Główny                          p    2.18 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

TLK TLK REGIO TLK REGIO REGIO IR TLK TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO TLK
I-27201                                                                                                             

                                 I-38205 I-68511 R-88121 I-38505 R-88123 R-77521 R-78511 I-38201 I-38511 R-78121 R-78139 I-68101 I-68501 R-77527 I-38501

                                 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2
                                  . /< / <   . /     . /  . /    <  <   . /
  km K ' W K      X § < Z § [ K < \ K < ] ^ _ K      ` K      a § K  < b

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o    2.48    3.48    4.30    5.21    6.07    6.22    6.22    6.36    6.36    7.15    7.15    7.22    8.17
6,530 Poznań Wola   |    |    |     5.29   |    |    |     6.45    6.45   |    |     7.30   |  

12,908 Kiekrz   |    |    |     5.35   |    |    |     6.51    6.51   |    |     7.36   |  
p   |    |    |     5.40   |    |    |     6.56    6.56   |    |     7.40   |  
o   |    |    |     5.40   |    |    |     6.56    6.56   |    |     7.41   |  

24,253 Pamiątkowo   |    |    |     5.46   |    |    |     7.02    7.02   |    |     7.46   |  
29,424 Baborówko   |    |    |     5.52   |    |    |     7.07    7.07   |    |     7.52   |  

p   |     4.16    4.58    5.55    6.34    6.50    6.50    7.11    7.11    7.43    7.43    7.55    8.45
o   |     4.17    4.58    5.56    6.35    6.50    6.50    7.12    7.12    7.43    7.43    7.56    8.45

42,386 Pęckowo   |    |    |     6.03   |    |    |     7.19    7.19   |    |     8.03   |  
p   |     4.30    5.12    6.10    6.47    7.03    7.03    7.26    7.26    7.57    7.57    8.10    8.59
o   |     4.31    5.13    6.48    7.04    7.04    7.27    7.27    7.57    7.57    8.59

59,463 Mokrz   |    |    |    |    |    |     7.33    7.34   |    |    |  
70,117 Miały   |    |    |    |    |    |     7.42    7.42   |    |    |  
78,004 Drawski Młyn   |    |    |    |    |    |     7.48    7.48   |    |    |  
83,727 KrzyŜ p    3.51    4.53    5.37    7.11    7.27    7.27    7.53    7.54    8.21    8.21    9.25

KrzyŜ o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Gorzów Wielkopolski p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

83,727 KrzyŜ o    3.52    4.54    5.07    5.38    6.06    7.12    7.28    7.28    7.54    8.22    8.22    9.27
90,124 Drawiny   |    |     5.14   |     6.13   |    |    |     8.01   |    |    |  
97,147 Podlesiec   |    |     5.19   |     6.18   |    |    |     8.06   |    |    |  

100,426 Mierzęcin Strzelecki   |    |     5.23   |     6.22   |    |    |     8.10   |    |    |  
106,650   |    |     5.28    5.54    6.27    7.27    7.44    7.44    8.15    8.38    8.38    9.43
115,363 Bierzwnik   |    |     5.35   |     6.34    7.33   |    |     8.21   |    |    |  
120,827 Rębusz   |    |     5.40   |     6.39   |    |    |     8.26   |    |    |  
127,314 Słonice   |    |     5.45   |     6.44   |    |    |     8.32   |    |    |  
133,637 Stary Klukom   |    |     5.51   |     6.50   |    |    |     8.37   |    |    |  
138,739 p   |     5.26    5.55    6.13    6.54    7.47    8.02    8.02    8.41    8.56    8.56   10.02

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TLK REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO IR TLK TLK REGIO TLK TLK TLK

                                                                                                   
                                 I-38205 R-88141 I-68511 R-88121 R-88143 I-38505 R-88123 R-78511 I-38201 I-38511 R-78121 I-68101 I-68501 I-38501

                                 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2
                                  . /<  / <    . /    . /  . /   <  <  . /
  km K ' W § K      X § Y < Z [ K < \ K < ] ^ K      ` K      a K  < b
138,739 o   |     4.28    5.27    5.56    5.56    6.13    6.54    7.47    8.03    8.03    8.42    8.57    8.57   10.04
145,693 Ziemomyśl   |     4.34   |     6.02    6.02   |     7.00   |    |    |     8.48   |    |    |  
152,867 Dolice   |     4.40   |     6.08    6.08   |     7.06    7.56   |    |     8.54   |    |    |  
157,259 Morzyca   |     4.44   |     6.12    6.12   |     7.10   |    |    |     8.58   |    |    |  
160,939 Kolin   |     4.47   |     6.15    6.15   |     7.14   |    |    |     9.01   |    |    |  
162,996 Strzebielewo Pyrzyckie   |     4.50   |     6.18    6.18   |     7.17   |    |    |     9.04   |    |    |  
166,604 Witkowo Pyrzyckie   |     4.53   |     6.21    6.21   |     7.21   |    |    |     9.08   |    |    |  

p    4.46    5.00    5.49    6.29    6.29    6.35    7.29    8.11    8.26    8.26    9.15    9.19    9.19   10.27
o    4.47    5.00    5.50    6.30    6.30    6.38    7.30    8.12    8.31    8.31    9.24    9.20    9.20   10.32

198,490 Szczecin Dąbie                p    5.05    5.23    6.07    6.50    6.50 ïïïï    7.52    8.28    8.48    8.48    9.46    9.36    9.36   10.49
Szczecin Dąbie                       o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Międzyzdroje p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    8.02 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Świnoujście p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    8.21 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

198,490 Szczecin Dąbie o    5.06    5.23    6.08    6.51    6.51    7.53    8.29    8.48    8.48    9.47    9.36    9.36   10.51
210,420 SZCZECIN GŁ.         p    5.22    5.40    6.23    7.08    7.08    8.09    8.44    9.03    9.03   10.03    9.51    9.51   11.07

W z Krakowa Głównego i z Lublina do Świnoujścia (,,K" do Szczecina Głównego);
X ze Szklarskiej Poręby Górnej, kursuje 20, 27.XII, 3.I, 31.I - 28.II w P;
Y kursuje w ¢ oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24, 25.IV;
Z z Krakowa Płaszowa, kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
[ IR WOLIN , do Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII;
\ z Przemyśla Głównego, kursuje do 28/29.IV i od 25/26.IX;
] z Przemyśla Głównego do Świnoujścia, kursuje 29/30.IV - 24/25.IX (,,K" do Szczecina Głównego);
^ kursuje w É oraz 1.XI;
_ kursuje w ¨ oraz 6.I oprócz: 1.XI;
` kursuje do 22.VI i od 1.IX;
a do Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII (,,K" do Szczecina Głównego);
b z Zakopanego, kursuje 18/19 - 23/24.XII, 26/27 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 29/30.I - 27/28.II, 1/2 - 3/4.V, 23/24.VI - 30/31.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

360
360

17,742 Rokietnica

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

173,304 Stargard Szcz.           

33,039

360

Wronki  zzzzzzzz

361, 365, 380

POZNAŃ GŁ . - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

340, 390, 430

320, 330
300, 606
300, 606
320, 420

300, 320

Informacja o pociągu

374
375

361, 366, 368, 370, 380

361, 370, 380

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

Informacja o pociągu

Choszczno  zzzzzzzz

Szamotuły  zzzzzzzz

51,108

140
220
330

300

370
370

345
345
345

370

z Jarocina

z O
strow

a W
ielkopolskiego



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Kraków Główny                                  o    5.30    5.30    6.10    6.10
Katowice                                             o ©©©© ©©©©    8.00    8.00
Wrocław Główny o ©©©© ©©©© ïïïï ïïïï

Poznań Główny                          p ©©©© ©©©© 13.33    13.33
Warszawa Wschodnia                 o    7.28    7.28   6.46   6.46 ©©©© ©©©© ïïïï ïïïï

Warszawa Centralna                   o    7.40    7.40   7.02   7.02 ©©©© ©©©© ïïïï ïïïï

Łódź Kaliska o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©    8.55    8.55 ïïïï ïïïï

Kutno o    9.08    9.08   8.45   8.45 10.16    10.16 ïïïï ïïïï

Poznań Główny                          p 10.30    10.30   10.46   10.46 12.04    12.04 ïïïï ïïïï

IR REGIO TLK REGIO EIC EIC IR IR TLK TLK REGIO IR IR
                                                                                 

                                 R-78113 R-78221 I-78101 R-78123 I-1801 I-18401 R-18121 R-18521 I-38107 I-38507 R-78141 R-38121 R-38521

                                 2 2 1RF, 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2
                                    <  2 < 2 <  2 < 2 <    
  km W K      K      X K      Y Z [ K      \ K      ] ^  _  `

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o    8.40    8.52    9.18   9.55   10.39   10.39   11.00   11.00   12.15   12.15   12.28   13.36   13.36
6,530 Poznań Wola   |     9.00   |    10.04   |    |    |    |    |    |    12.36   |    |  

12,908 Kiekrz   |     9.06   |    10.10   |    |    |    |    |    |    12.42   |    |  
p   |     9.11   |    10.14   |    |    |    |    |    |    12.47   |    |  
o   |     9.12   |    10.15   |    |    |    |    |    |    12.47   |    |  

24,253 Pamiątkowo   |     9.17   |    10.20   |    |    |    |    |    |    12.52   |    |  
29,424 Baborówko   |     9.23   |    10.26   |    |    |    |    |    |    12.58   |    |  

p    9.09    9.26    9.45   10.30   |    |    11.27   11.27   12.43   12.43   13.01   14.03   14.03
o    9.09    9.26    9.46   10.30   |    |    11.28   11.28   12.43   12.43   13.01   14.04   14.04

42,386 Pęckowo   |     9.33   |    10.38   |    |    |    |    |    |    13.08   |    |  
p    9.21    9.40    9.59   10.44   |    |    11.40   11.40   12.56   12.56   13.15   14.16   14.16
o    9.22    9.40    9.59   10.45   |    |    11.41   11.41   12.56   12.56   13.15   14.17   14.17

59,463 Mokrz   |     9.47   |    10.51   |    |    |    |    |    |    13.22   |    |  
70,117 Miały   |     9.55   |    10.59   |    |    |    |    |    |    13.30   |    |  
78,004 Drawski Młyn   |    10.01   |    11.05   |    |    |    |    |    |    13.37   |    |  
83,727 KrzyŜ p    9.44   10.07   10.22   11.10   11.42   11.42   12.05   12.05   13.20   13.20   13.44   14.40   14.40

KrzyŜ o ©©©©   10.25 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Gorzów Wielkopolski p ïïïï   11.17 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

83,727 KrzyŜ o    9.45   10.23   11.10   11.43   11.43   12.06   12.06   13.21   13.21   14.41   14.41
90,124 Drawiny   |    |    11.17   |    |    |    |    |    |    |    |  
97,147 Podlesiec   |    |    11.23   |    |    |    |    |    |    |    |  

100,426 Mierzęcin Strzelecki   |    |    11.26   |    |    |    |    |    |    |    |  
106,650   10.00   10.38   11.31   |    |    12.21   12.21   13.37   13.37   14.56   14.56
115,363 Bierzwnik   10.07   |    11.38   |    |    |    |    |    |    |    |  
120,827 Rębusz   |    |    11.43   |    |    |    |    |    |    |    |  
127,314 Słonice   |    |    11.48   |    |    |    |    |    |    |    |  
133,637 Stary Klukom   |    |    11.54   |    |    |    |    |    |    |    |  
138,739 p   10.20   10.56   11.58   |    |    12.39   12.39   13.55   13.55   15.15   15.15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
IR TLK REGIO EIC EIC REGIO IR IR TLK TLK REGIO IR IR

                                                                                 
                                 R-78113 I-78101 R-78123 I-1801 I-18401 R-78123 R-18121 R-18521 I-38107 I-38507 R-88145 R-38121 R-38521

                                 2 1RF, 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2
                                   <  2 < 2 <   2 < 2 <    
  km W K      K      X K      Y Z [ K      \ K      ] §  _  `
138,739 o   10.20   10.57   11.58   |    |    12.40   12.40   13.56   13.56   14.05   15.15   15.15
145,693 Ziemomyśl   |    |    12.04   |    |    |    |    |    |    14.11   |    |  
152,867 Dolice   10.29   |    12.10   |    |    |    |    |    |    14.17   |    |  
157,259 Morzyca   |    |    12.14   |    |    |    |    |    |    14.21   |    |  
160,939 Kolin   |    |    12.18   |    |    |    |    |    |    14.24   |    |  
162,996 Strzebielewo Pyrzyckie   |    |    12.20   |    |    |    |    |    |    14.27   |    |  
166,604 Witkowo Pyrzyckie   |    |    12.24   |    |    |    |    |    |    14.30   |    |  

p   10.44   11.19   12.31   12.36   12.36   13.01   13.01   14.19   14.19   14.37   15.38   15.38
o   10.45   11.20   12.37   12.37   12.45   13.03   13.03   14.20   14.20   14.38   15.39   15.39

198,490 Szczecin Dąbie                p   11.01   11.36   12.53   12.53   13.07   13.19   13.19   14.37   14.37   15.02   15.55   15.55
Szczecin Dąbie                       o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Międzyzdroje p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Świnoujście p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

198,490 Szczecin Dąbie o   11.02   11.37   12.54   12.54   13.08   13.20   13.20   14.38   14.38   15.03   15.56   15.56
210,420 SZCZECIN GŁ.         p   11.16   11.52   13.09   13.09   13.24   13.35   13.35   14.52   14.52   15.20   16.10   16.10

W IR MERKURY , kursuje do 22.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
X kursuje do 24.VI i od 29.VIII w É oraz 26.XII, 2.I, 25.IV, 3.V, 1, 11.XI oprócz: 24.XII, 24.VI, 15.VIII, a 25.VI - 28.VIII w ¡;
Y do Świnoujścia Portu, kursuje 25.VI - 27.VIII w U oraz 23.VI (,,K" do Szczecina Głównego);
Z IR PORTOWIEC , kursuje do 22.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
[ IR BOSMAN , do Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII;
\ z Krakowa Płaszowa, kursuje do 22.VI i od 31.VIII;
] z Krakowa Płaszowa do Świnoujścia Portu , kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Szczecina Głównego);
^ kursuje do 19.VI i od 1.IX w § oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
_ IR BARBAKAN , kursuje do 22.VI i od 31.VIII codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
` IR BARBAKAN , do Świnoujścia, kursuje 23.VI - 30.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

361, 366, 368, 370, 380

360377
361, 370, 380

370
370
370

Informacja o pociągu

Choszczno  zzzzzzzz

173,304 Stargard Szcz.           361, 365, 380

345

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

51,108 Wronki  zzzzzzzz

345
345

17,742 Rokietnica

33,039 Szamotuły  zzzzzzzz

300, 320

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

340, 390, 430

300, 606
300, 606
320, 420

300

140
220
330

320, 330

376 360 POZNAŃ GŁ . - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

360

EIC
  B

O
LESŁA

W
 P
R
U
S

EIC
  B

ŁĘK
ITN

A
 FA

LA



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Kraków Główny                                  o    7.35 11.28
Katowice                                             o    9.28 13.25
Wrocław Główny o 12.30 16.25
Poznań Główny                          p 15.19 19.12
Warszawa Wschodnia                 o 10.18    10.18 ïïïï    13.28 14.53 ïïïï    16.28
Warszawa Centralna                   o 10.40    10.40 ïïïï    13.40 15.05 ïïïï    16.40
Łódź Kaliska o ©©©© ©©©© ïïïï ©©©© ©©©© ïïïï ©©©©

Kutno o 12.17    12.17 ïïïï    15.16 16.41 ïïïï    18.08
Poznań Główny                          p 14.04    14.04 ïïïï    17.04 18.40 ïïïï    19.30

REGIO TLK TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO IR TLK EIC REGIO REGIO
                                                                                                                                       

                                 R-78125 I-28101 I-28511 R-78125 R-78143 I-38111 R-77821 R-78145 R-78127 I-18101 R-77823 R-78223 R-18123 I-38101 I-1803 R-78147 R-78149
                                 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 1-2 * 2 2
                                  < 2 < 2   < 2    2 < ¥   2 < ¥ 2 < ¥   
  km K      W K      X K      Y Z § K      [ § ^ K      \ K      ]

0 POZNAŃ GŁÓWNY              o   13.51   14.17   14.17   14.51   15.22   15.28   15.51   16.50 17.18   17.53   18.32   18.50   19.15   19.39   20.00   22.51
6,530 Poznań Wola   13.59   |    |    14.59   |    15.36   15.59   16.58   |    18.01   18.40   |    |    |    20.08   22.59

12,908 Kiekrz   14.05   |    |    15.05   |    15.42   16.05   17.04   |    18.07   18.46   |    |    |    20.14   23.05
p   14.10   |    |    15.10   |    15.47   16.10   17.09   |    18.12   18.50   |    |    |    20.19   23.10
o   14.10   |    |    15.10   |    15.47   16.10   17.09   |    18.12   18.51   |    |    |    20.19   23.10

24,253 Pamiątkowo   14.16   |    |    15.16   |    15.53   16.16   17.15   |    18.18   18.56   |    |    |    20.25   23.16
29,424 Baborówko   14.21   |    |    15.21   |    15.59   16.21   17.20   |    18.23   19.02   |    |    |    20.30   23.22

p   14.25   14.45   14.45   15.25   15.50   16.02   16.25   17.24 17.45   18.27   19.05   19.17   19.43   |    20.34   23.25
o   14.25   14.45   14.45   15.25   15.50   16.03   16.25   17.24 17.46   18.27   19.05   19.18   19.43   |    20.34   23.26

42,386 Pęckowo   14.32   |    |    15.32   |    16.10   16.32   17.31   |    18.34   19.12   |    |    |    20.41   23.33
p   14.39   14.59   14.59   15.39   16.03   16.17   16.39   17.38 17.59   18.41   19.19   19.30   19.56   |    20.48   23.40
o   14.39   14.59   14.59   15.39   16.03   16.39   17.38 18.00   19.19   19.31   19.56   |    20.49   23.40

59,463 Mokrz   14.46   |    |    15.46   |    16.46   17.45   |    19.26   |    |    |    20.55   23.47
70,117 Miały   14.55   |    |    15.55   |    16.55   17.53   |    19.34   |    |    |    21.04   23.55
78,004 Drawski Młyn   15.01   |    |    16.01   |    17.01   17.59   |    19.41   |    |    |    21.10    0.02
83,727 KrzyŜ p   15.06   15.22   15.22   16.07   16.26   17.08   18.04 18.24   19.47   19.53   20.20   20.39   21.17    0.08

KrzyŜ o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   19.58 ©©©© ©©©© ©©©©

Gorzów Wielkopolski p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï   20.49 ïïïï ïïïï ïïïï

83,727 KrzyŜ o   15.23   15.23   15.28   16.27   18.06 18.25   19.54   20.21   20.40
90,124 Drawiny   |    |    15.35   |    18.13   |    |    |    |  
97,147 Podlesiec   |    |    15.40   |    18.18   |    |    |    |  

100,426 Mierzęcin Strzelecki   |    |    15.44   |    18.22   |    |    |    |  
106,650   15.39   15.39   15.49   16.43   18.27 18.42   20.09   20.37   |  
115,363 Bierzwnik   |    |    15.55   |    18.33   |    |    |    |  
120,827 Rębusz   |    |    16.00   |    18.38   |    |    |    |  
127,314 Słonice   |    |    16.06   |    18.44   |    |    |    |  
133,637 Stary Klukom   |    |    16.11   |    18.49   |    |    |    |  
138,739 p   15.57   15.57   16.16   17.01   18.54 19.01   20.27   20.55   |  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TLK TLK REGIO TLK TLK REGIO IR TLK EIC

                                                               
                                 I-28101 I-28511 R-78125 I-38111 I-18101 R-78127 R-18123 I-38101 I-1803

                                 1RF, 2 1RF, 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 1-2 *
                                 < 2 < 2  < 2 2 < ¥  2 < ¥ 2 < ¥
  km K      W K      X K      Y K      [ ^ K      \ K      ]
138,739 o   15.58   15.58   16.18   17.01   19.02   19.06   20.27   20.55   |  
145,693 Ziemomyśl   |    |    16.24   |    |    19.12   |    |    |  
152,867 Dolice   |    |    16.30   |    |    19.18   |    |    |  
157,259 Morzyca   |    |    16.34   |    |    19.22   |    |    |  
160,939 Kolin   |    |    16.38   |    |    19.25   |    |    |  
162,996 Strzebielewo Pyrzyckie   |    |    16.41   |    |    19.28   |    |    |  
166,604 Witkowo Pyrzyckie   |    |    16.45   |    |    19.31   |    |    |  

p   16.20   16.20   16.53   17.25   19.25   19.39   20.49   21.18   21.32
o   16.21   16.21   16.54   17.26   19.26   19.40   20.50   21.19   21.33

198,490 Szczecin Dąbie                p   16.37   16.37   17.17   17.42   19.42   20.03   21.06   21.36   21.49
Szczecin Dąbie                       o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Międzyzdroje p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Świnoujście p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

198,490 Szczecin Dąbie o   16.37   16.37   17.17   17.42   19.43   20.04   21.07   21.36   21.50
210,420 SZCZECIN GŁ.         p   16.53   16.53   17.34   17.58   19.56   20.20   21.22   21.51   22.05

W z Lublina, kursuje do 22.VI i od 31.VIII;
X z Lublina do Świnoujścia Portu, kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Szczecina Głównego);
Y z Przemyśla Głównego;
Z kursuje do 19.VI i od 1.IX w § oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
[ z Białegostoku;
\ z Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
] kursuje w Ä oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
^ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

361, 366, 368, 370, 380

360379
361, 370, 380

370
370
370

Informacja o pociągu

Choszczno  zzzzzzzz

Stargard Szcz.           361, 365, 380

345

Dobiegniew  zzzzzzzz

Choszczno  zzzzzzzz

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

51,108 Wronki  zzzzzzzz

345
345

17,742 Rokietnica

33,039 Szamotuły  zzzzzzzz

300, 320

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

340, 390, 430

300, 606
300, 606
320, 420

300

140
220
330

320, 330

378 360 POZNAŃ GŁ . - KRZYś - CHOSZCZNO - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ. 

360

173,304

IR
 M

EW
A EIC

  C
H
R
O
B
R
Y

do Kostrzyna



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

REGIO EIC TLK REGIO IR TLK REGIO TLK REGIO
                                                                                 

                                 R-87130 I-8102 I-83100 R-87130 R-81120 I-81100 R-87132 I-83110 R-87132
                                 2 1-2 * 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2 2
                                  2 < ¥ 2 < ¥  2 < ¥  < 2  
  km X K      Y K      Z X ^ K      \ K      ]

0 SZCZECIN GŁ.         o    5.23    5.51    5.58    6.50 7.32    9.35   10.02
11,930 Szczecin Dąbie              p    5.38    6.04    6.10    7.06 7.45    9.53   10.15

Świnoujście o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Międzyzdroje o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Szczecin Dąbie p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

11,930 Szczecin Dąbie o    5.39    6.05    6.11    7.07 7.46    9.53   10.15
p    6.05    6.22    6.28    7.24 8.03   10.17   10.33
o    6.06    6.23    6.29    7.25 8.04   10.18   10.34

43,816 Witkowo Pyrzyckie    6.12   |    |    |    |    10.24   |  
47,424 Strzebielewo Pyrzyckie    6.15   |    |    |    |    10.27   |  
49,481 Kolin    6.18   |    |    |    |    10.30   |  
53,161 Morzyca    6.21   |    |    |    |    10.33   |  
57,553 Dolice    6.25   |    |    |    |    10.37   |  
64,727 Ziemomyśl    6.31   |    |    |    |    10.43   |  

p    6.37   |     6.49    7.45 8.24   10.49   10.53
o   |     6.49    6.55    7.45 8.25   10.54   10.59

76,783 Stary Klukom   |    |     6.59   |    |    |    11.03
83,106 Słonice   |    |     7.05   |    |    |    11.09
89,593 Rębusz   |    |     7.10   |    |    |    11.14
95,057 Bierzwnik   |    |     7.15   |    |    |    11.19

103,770   |     7.10    7.23    8.04 8.45   11.14   11.27
109,994 Mierzęcin Strzelecki   |    |     7.29   |    |    |    11.32
113,273 Podlesiec   |    |     7.32   |    |    |    11.36
120,296 Drawiny   |    |     7.38   |    |    |    11.41
126,693 KrzyŜ p    7.15    7.26    7.45    8.21 9.03   11.31   11.49

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Gorzów Wielkopolski o    6.08 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

KrzyŜ p    6.59 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO EIC TLK REGIO REGIO IR TLK REGIO TLK REGIO
                                                                                                                              

                                 R-87144 R-86220 R-87140 R-77820 R-87420 I-8102 I-83100 R-87130 R-87142 R-81120 I-81100 R-77822 I-83110 R-87132
                                 2 2 2 2 2 1-2 * 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2 2
                                     2 < ¥ 2 < ¥   2 < ¥  < 2  
  km  Ø W  Ø K      Y K      Z X [ ^ K      \  Ø K      ]
126,693 KrzyŜ o    3.59    4.59    5.58    7.00    7.16    7.27    7.46    7.46    8.22 9.04   11.32   11.50
132,416 Drawski Młyn    4.04    5.05    6.04   |    |    |     7.52    7.52   |    |    |    11.56
140,303 Miały    4.11    5.12    6.11   |    |    |     7.58    7.58   |    |    |    12.03
150,957 Mokrz    4.19    5.20    6.19   |    |    |     8.06    8.06   |    |    |    12.12

p    4.25    5.26    6.25    7.23   |     7.51    8.12    8.12    8.43 9.26   11.53   12.19
o    4.25    5.26    6.25    6.53    7.23   |     7.51    8.12    8.12    8.43 9.27    10.22   11.54   12.19

168,034 Pęckowo    4.32    5.33    6.32    7.00   |    |    |     8.19    8.19   |    |     10.29   |    12.27
p    4.39    5.40    6.39    7.07    7.37   |     8.04    8.26    8.26    8.56 9.39   10.35   12.06   12.35
o    4.39    5.40    6.39    7.08    7.38   |     8.04    8.26    8.26    8.56 9.40   10.36   12.07   12.35

180,996 Baborówko    4.43    5.44    6.43    7.12   |    |    |     8.30    8.30   |    |    10.39   |    12.39
186,167 Pamiątkowo    4.48    5.49    6.48    7.17   |    |    |     8.35    8.35   |    |    10.45   |    12.44

p    4.53    5.54    6.53    7.22    7.49   |    |     8.40    8.40   |    |    10.50   |    12.49
o    4.54    5.55    6.54    7.23    7.50   |    |     8.41    8.41   |    |    10.50   |    12.50

197,512 Kiekrz    4.59    6.00    6.59    7.28   |    |    |     8.46    8.46   |    |    10.55   |    12.55
203,890 Poznań Wola    5.05    6.06    7.05    7.34    8.00   |    |     8.53    8.53   |    |    11.01   |    13.01
210,420 POZNAŃ GŁÓWNY             p    5.14    6.15    7.14    7.43    8.08    8.16    8.35    9.02    9.02    9.26 10.12   11.10   12.36   13.10
 Poznań Główny                          o ïïïï    8.25 ïïïï    9.36    10.25 ïïïï

Kutno p ïïïï    9.55 ïïïï 11.30    12.18 ïïïï

Łódź Kaliska p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Warszawa Centralna                   p ïïïï 11.10 ïïïï 12.55    13.45 ïïïï

Warszawa Wschodnia                 p ïïïï 11.22 ïïïï 13.07    14.12 ïïïï

Poznań Główny                         o    6.20    8.38 12.39
Wrocław Główny            p ïïïï 11.15 15.20
Katowice                                           p ïïïï 14.10 18.11
Kraków Główny                                   p ïïïï 16.10 20.10

W do Kluczborka;
X kursuje w É oraz 1.XI;
Y kursuje w É oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;
Z do Przemyśla Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
[ kursuje w ¨ oprócz: 1.XI;
\ do Białegostoku;
] do Przemyśla Głównego;
^ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J

380

360

360 SZCZECIN GŁ . - STARGARD SZCZ. - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

370
370
370

37,116 Stargard Szcz.              361, 365, 380

71,681 Choszczno  zz

Dobiegniew  zzzzzzzz

345

345
345

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

159,312 Wronki  zzzzzzzz

177,381 Szamotuły  zzzzzzzz

192,678 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

300
320, 420
300, 606
300, 606
320, 330

330
220
140

360381

EIC
 C
H
R
O
B
R
Y

IR
 M

EW
A

z Kostrzyna



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

IR IR TLK TLK REGIO TLK TLK REGIO IR IR TLK TLK
                                                               

                                 R-83120 R-83520 I-82100 I-82510 R-88120 I-83106 I-83506 R-88122 R-81122 R-81520 I-86100 I-86500

                                 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2
                                   < 2 < 2  < 2 < 2    <  <
  km W X K      Y K      Z K      \ K      ]  Ø ^ _ K      ` K      a

0 SZCZECIN GŁ.         o   11.06   11.06   11.36   11.36   12.10   13.02   13.02   13.50   14.35   14.35   15.05   15.05
11,930 Szczecin Dąbie              p   11.21   11.21   11.49   11.49   12.27   13.14   13.14   14.08   14.52   14.52   15.18   15.18

Świnoujście o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Międzyzdroje o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Szczecin Dąbie p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

11,930 Szczecin Dąbie o   11.22   11.22   11.50   11.50   12.28   13.15   13.15   14.09   14.53   14.53   15.18   15.18
p   11.38   11.38   12.07   12.07   12.52   13.32   13.32   14.34   15.10   15.10   15.36   15.36
o   11.39   11.39   12.08   12.08   12.53   13.33   13.33   14.35   15.11   15.11   15.37   15.37

43,816 Witkowo Pyrzyckie   |    |    |    |    12.59   |    |    14.41   |    |    |    |  
47,424 Strzebielewo Pyrzyckie   |    |    |    |    13.02   |    |    14.44   |    |    |    |  
49,481 Kolin   |    |    |    |    13.05   |    |    14.47   |    |    |    |  
53,161 Morzyca   |    |    |    |    13.09   |    |    14.50   |    |    |    |  
57,553 Dolice   |    |    |    |    13.13   |    |    14.54   |    |    |    |  
64,727 Ziemomyśl   |    |    |    |    13.19   |    |    15.00   |    |    |    |  

p   11.58   11.58   12.28   12.28   13.25   13.52   13.52   15.06   15.31   15.31   15.57   15.57
o   11.59   11.59   12.29   12.29   13.25   13.53   13.53   15.06   15.31   15.31   15.57   15.57

76,783 Stary Klukom   |    |    |    |    13.30   |    |    15.11   |    |    |    |  
83,106 Słonice   |    |    |    |    13.35   |    |    15.16   |    |    |    |  
89,593 Rębusz   |    |    |    |    13.41   |    |    15.22   |    |    |    |  
95,057 Bierzwnik   |    |    |    |    13.46   |    |    15.27   |    |    |    |  

103,770   12.18   12.18   12.49   12.49   13.54   14.13   14.13   15.35   15.52   15.52   16.18   16.18
109,994 Mierzęcin Strzelecki   |    |    |    |    13.59   |    |    15.40   |    |    |    |  
113,273 Podlesiec   |    |    |    |    14.03   |    |    15.44   |    |    |    |  
120,296 Drawiny   |    |    |    |    14.08   |    |    15.50   |    |    |    |  
126,693 KrzyŜ p   12.36   12.36   13.05   13.05   14.17   14.30   14.30   15.57   16.07   16.07   16.35   16.35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Gorzów Wielkopolski o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï   15.58
KrzyŜ p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï   16.48

IR IR TLK TLK REGIO TLK TLK REGIO IR IR REGIO TLK TLK REGIO
                                                                                 

                                 R-83120 R-83520 I-82100 I-82510 R-87146 I-83106 I-83506 R-87148 R-81122 R-81520 R-77824 I-86100 I-86500 R-87422
                                 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2
                                   < 2 < 2  < 2 < 2     <  <  
  km W X K      Y K      Z [ K      \ K      ] ^ _ [ K      ` K      a
126,693 KrzyŜ o   12.41   12.41   13.06   13.06   13.55   14.31   14.31   14.53   16.08   16.08   16.36   16.36   16.51
132,416 Drawski Młyn   |    |    |    |    14.02   |    |    14.59   |    |    |    |    |  
140,303 Miały   |    |    |    |    14.08   |    |    15.05   |    |    |    |    |  
150,957 Mokrz   |    |    |    |    14.16   |    |    15.14   |    |    |    |    |  

p   13.03   13.03   13.28   13.28   14.22   14.53   14.53   15.21   16.29   16.29   16.58   16.58   17.14
o   13.04   13.04   13.28   13.28   14.22   14.54   14.54   15.22   16.29   16.29   16.45   16.59   16.59   17.15

168,034 Pęckowo   |    |    |    |    14.29   |    |    15.29   |    |    16.52   |    |    |  
p   13.17   13.17   13.41   13.41   14.36   15.07   15.07   15.37   16.42   16.42   16.59   17.11   17.11   17.29
o   13.18   13.18   13.41   13.41   14.37   15.08   15.08   15.38   16.43   16.43   17.00   17.12   17.12   17.30

180,996 Baborówko   |    |    |    |    14.40   |    |    15.42   |    |    17.04   |    |    |  
186,167 Pamiątkowo   |    |    |    |    14.46   |    |    15.47   |    |    17.09   |    |    |  

p   |    |    |    |    14.51   |    |    15.52   |    |    17.14   |    |    17.41
o   |    |    |    |    14.51   |    |    15.53   |    |    17.15   |    |    17.42

197,512 Kiekrz   |    |    |    |    14.56   |    |    15.58   |    |    17.20   |    |    |  
203,890 Poznań Wola   |    |    |    |    15.03   |    |    16.04   |    |    17.26   |    |    17.52
210,420 POZNAŃ GŁÓWNY             p   13.47   13.47   14.12   14.12   15.13   15.38   15.38   16.14   17.13   17.13   17.36   17.43   17.43   18.01
 Poznań Główny                          o ïïïï ïïïï   14.25   14.25 15.55   15.55   17.30   17.30 ïïïï ïïïï

Kutno p ïïïï ïïïï    16.16    16.16 17.42   17.42 19.28    19.28 ïïïï ïïïï

Łódź Kaliska p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï 19.03   19.03 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Warszawa Centralna                   p ïïïï ïïïï    17.45    17.45 ïïïï ïïïï 20.54    20.54 ïïïï ïïïï

Warszawa Wschodnia                 p ïïïï ïïïï    18.02    18.02 ïïïï ïïïï 21.15    21.15 ïïïï ïïïï

Poznań Główny                         o   13.50   13.50 ïïïï ïïïï 17.45   17.45
Wrocław Główny            p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï 20.23    20.23
Katowice                                           p   18.52   18.52 ïïïï ïïïï

Kraków Główny                                   p   20.47   20.47 22.23   22.23

W IR BARBAKAN , kursuje do 23.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
X IR BARBAKAN , ze Świnoujścia kursuje 24.VI - 31.VIII;
Y do Lublina, kursuje do 23.VI i od 1.IX;
Z ze Świnoujścia Portu do Lublina, kursuje 24.VI - 31.VIII;
[ kursuje do 19.VI i od 1.IX w § oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 2.V;
\ do Krakowa Płaszowa kursuje do 23.VI i od 1.IX
] ze Świnoujścia Portu do Krakowa Płaszowa, kursuje 24.VI - 31.VIII (,,K" ze Szczecina Głównego);
^ IR PORTOWIEC , kursuje do 22.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
_ IR BOSMAN , ze Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII;
` kursuje do 22.VI i od 1.IX;
a ze Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

382

360

360 SZCZECIN GŁ . - STARGARD SZCZ. - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

370
370
370

37,116 Stargard Szcz.              361, 365, 380

71,681 Choszczno  zz

Dobiegniew  zzzzzzzz

345

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

159,312 Wronki  zzzzzzzz

177,381 Szamotuły  zzzzzzzz

192,678 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

300
320, 420
300, 606
300, 606
320, 330

330
220
140

360383

z Kostrzyna



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kostrzyn - Szczecin Gł. tab. 366, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

REGIO EIC EIC REGIO IR TLK REGIO TLK IR TLK TLK TLK REGIO TLK TLK
                                                                                          

                                 R-87134 I-8100 I-81400 R-88142 R-87120 I-87100 R-87136 I-83500 R-87520 I-83200 I-83510 I-86510 R-88144 I-83504 I-83206

                                 2 1-2 * 1-2 * 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                                  2 < 2 <    <   . /   . /  . /  / <   . /  . /<

  km K      W K      X  Ø Z K      K  < [ \ K  < ] K  < ^ K     _ ` < a K ' b
0 SZCZECIN GŁ.         o   15.05   15.49   15.49   16.35   17.25   17.55   18.05   18.59   19.10   19.52   19.52   20.33   20.35      22.44

11,930 Szczecin Dąbie              p   15.24   16.02   16.02   16.52   17.40   18.08   18.23   19.12   19.23   20.05   20.05   20.46   20.54   22.58
Świnoujście o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï   19.59 ïïïï

Międzyzdroje o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï   20.14 ïïïï

Szczecin Dąbie p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

11,930 Szczecin Dąbie o   15.24   16.03   16.03   16.53   17.41   18.09   18.24   19.12   19.24   20.05   20.05   20.48   20.55 ïïïï   22.59
p   15.46   16.20   16.20   17.18   17.57   18.26   18.48   19.29   19.40   20.22   20.22   21.05   21.19   21.35   23.17
o   15.47   16.21   16.21   17.19   17.59   18.27   18.49   19.30   19.42   20.27   20.27   21.08   21.20   21.37   23.18

43,816 Witkowo Pyrzyckie   15.53   |    |    17.25   |    |    18.55   |    |    |    |    |    21.26   |    |  
47,424 Strzebielewo Pyrzyckie   15.56   |    |    17.28   |    |    18.58   |    |    |    |    |    21.29   |    |  
49,481 Kolin   15.59   |    |    17.31   |    |    19.01   |    |    |    |    |    21.32   |    |  
53,161 Morzyca   16.02   |    |    17.34   |    |    19.04   |    |    |    |    |    21.35   |    |  
57,553 Dolice   16.06   |    |    17.38   18.11   |    19.08   |    19.54   |    |    |    21.39   |    |  
64,727 Ziemomyśl   16.12   |    |    17.44   |    |    19.14   |    |    |    |    |    21.45   |    |  

p   16.18   |    |    17.51   18.21   18.47   19.20   19.51   20.03   20.47   20.47   21.27   21.52   21.57   |  
o   16.18   |    |       18.23   18.48   19.20   19.52   20.04   20.48   20.48   21.29      21.58   |  

76,783 Stary Klukom   16.23   |    |       |    |    19.25   |    |    |    |    |       |    |  
83,106 Słonice   16.28   |    |       |    |    19.30   |    |    |    |    |       |    |  
89,593 Rębusz   16.34   |    |       |    |    19.36   |    |    |    |    |       |    |  
95,057 Bierzwnik   16.39   |    |       18.37   |    19.41   |    20.18   |    |    |       |    |  

103,770   16.46   |    |       18.45   19.08   19.48   20.12   20.25   21.08   21.08   |       22.18   |  
109,994 Mierzęcin Strzelecki   16.52   |    |       |    |    19.54   |    |    |    |    |       |    |  
113,273 Podlesiec   16.55   |    |       |    |    19.57   |    |    |    |    |       |    |  
120,296 Drawiny   17.01   |    |       |    |    20.03   |    |    |    |    |       |    |  
126,693 KrzyŜ p   17.08   17.15   17.15      19.02   19.26   20.10   20.29   20.42   21.27   21.27   22.04      22.37    0.15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Gorzów Wielkopolski o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

KrzyŜ p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

EIC EIC REGIO REGIO IR TLK REGIO TLK IR TLK TLK TLK TLK TLK
                                                                                 I-83206

                                 I-8100 I-81400 R-87134 R-77826 R-87120 I-87100 R-87136 I-83500 R-87520 I-83200 I-83510 I-86510 I-83504 I-72200

                                 1-2 * 1-2 * 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                                 2 < 2 <    <   . /   . /  . /  / <  . /  . /<

  km K      W K      X  Ø Z K      K  < [ \ K  < ] K  < ^ K     _ < a K ' b
126,693 KrzyŜ o      17.16   17.16   17.22    19.04   19.28   20.11   20.30   20.44   21.28   21.28   22.07      22.38    0.16
132,416 Drawski Młyn      |    |    17.27   |    |    20.16   |    |    |    |    |       |    |  
140,303 Miały      |    |    17.33   |    |    20.22   |    |    |    |    |       |    |  
150,957 Mokrz      |    |    17.41   |    |    20.30   |    |    |    |    |       |    |  

p      |    |    17.47   19.25   19.49   20.37   20.52   21.05   21.50   21.50   22.29      23.01   |  
o      |    |    17.48         18.56   19.25   19.50   20.37   20.52   21.06   21.50   21.50   22.30      23.01   |  

168,034 Pęckowo      |    |    17.55         19.03   |    |    20.44   |    |    |    |    |       |    |  
p      |    |    18.02         19.10   19.38   20.02   20.51   |    21.19   22.03   22.03   22.43      23.14   |  
o      |    |    18.03         19.11   19.38   20.02   20.51   |    21.20   22.04   22.04   22.44      23.15   |  

180,996 Baborówko      |    |    18.06         19.15   |    |    20.55   |    |    |    |    |       |    |  
186,167 Pamiątkowo      |    |    18.12         19.20   |    |    21.00   |    |    |    |    |       |    |  

p      |    |    18.17         19.25   |    |    21.05   |    |    |    |    |       |    |  
o      |    |    18.17         19.26   |    |    21.06   |    |    |    |    |       |    |  

197,512 Kiekrz      |    |    18.22         19.31   |    |    21.11   |    |    |    |    |       |    |  
203,890 Poznań Wola      |    |    18.28         19.37   |    |    21.17   |    |    |    |    |       |    |  
210,420 POZNAŃ GŁÓWNY             p      18.16   18.16   18.37         19.45   20.08   20.37   21.25   21.35   21.52   22.35   22.35   23.13      23.45    1.21
 Poznań Główny                          o      18.25   18.25       ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    ïïïï   2.00

Kutno p 19.56    19.56 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    3.56
Łódź Kaliska p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Warszawa Centralna                   p 21.10    21.10 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    5.25
Warszawa Wschodnia                 p 21.23    21.23 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï    6.02
Poznań Główny                         o   19.53 21.40 22.42   22.42   23.25    0.10    1.33
Wrocław Główny            p ïïïï ïïïï    1.20    1.20    2.55 ïïïï    4.09
Katowice                                           p ïïïï    3.15    4.30    4.30 ïïïï    5.50    7.10
Kraków Główny                                   p ïïïï    5.17    6.50    6.50 ïïïï    7.52    9.10

W kursuje do 24.VI i od 29.VIII w Ä oraz 23.IV oprócz: 24.XII, 24.IV, 23, 24.VI, 15.VIII, a 25.VI - 28.VIII w ́ ;
X ze Świnoujścia Portu, kursuje 26.VI - 28.VIII w V oraz 24.VI, 15.VIII oprócz: 14.VIII;
Z IR MERKURY , kursuje do 22.VI i od 1.IX codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
[ do Zakopanego, kursuje 17/18 - 23/24.XII, 26/27 - 30/31.XII 1/2.I, 28/29.I - 26/27.II, 29/30.IV - 1/2.V, 22/23.VI - 29/30.VIII;
\ IR WOLIN , ze Świnoujścia, kursuje 23.VI - 31.VIII;
] do Przemyśla Głównego, kursuje do 29/30.IV i od 26/27.IX;
^ ze Świnoujścia do Przemyśla Głównego, kursuje 30.IV/1.V - 25/26.IX;
_ do Szklarskiej Poręby Górnej, kursuje 17/18, 23/24, 30/31.XII, 28/29.I - 25/26.II w T/U;
` kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 23, 24.IV;
a do Krakowa Płaszowa, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;
b ze Świnoujścia do Krakowa Głównego i Lublina;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

384

360

360 SZCZECIN GŁ . - STARGARD SZCZ. - CHOSZCZNO - KRZYś - POZNAŃ GŁ.

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

361, 366, 368, 370, 380
361, 370, 380

370
370
370

37,116 Stargard Szcz.              361, 365, 380

71,681 Choszczno  zz

Dobiegniew  zzzzzzzz

345

345
345

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

159,312 Wronki  zzzzzzzz

177,381 Szamotuły  zzzzzzzz

300, 606

192,678 Rokietnica

340, 390, 430
300, 320

360385

320, 330
330
220
140

300
320, 420
300, 606

EIC
 B
ŁĘK

ITN
A
 FA

LA

EIC
 B
O
LESŁA

W
 P
R
U
S

do Jarocina


